
Kód Položka CPV kód název cpv Minimální požadované specifikace Počet 
ks Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Maximální celková 
cena položky bez 

DPH

Žadatel o 
položku

Příkazce 
operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; 

kontakní osoba

1 Třepačka 
chlazená

38436000-0 Třepačky a 
příslušenství

Požadujeme chlazenou třepačku. Inkubovaná třepačka s chlazením a platformou minimálně o 
rozměrech 46 x 46 cm. Flexibilita pro umístění v prostoru (pod či na stůl nebo stavět na sebe). 
Orbita třepání cca 19 mm, váha maximálně do 125 kg, nastavitelné třepání min. 25 - 400 rpm, 
objem lahví až 6 litrů; nastavení teploty v rozmezí 20°C pod laboratorní teplotou a až do 80°C; 
teplotní uniformita: min. ±0,25°C při 37°C, nastavení času: min. 0,01-99,59 h nebo kontinuální 
běh, paměť se schopností reprogramu po výpadku proudu, rozměr maximálně 65 x 80 x 85 cm, 
možnost uložení min. 4 programů, bezúdržbový motor, excentrické uložení se třemi body pohonu 
platformy; volitelné příslušenství k možnému rozšíření: UV germicidní programovatelná lampa, 
možnost rozšíření o druhou třepačku nastavitelnou na stávající. K třepačce požadujeme samolepící 
podložky pro adhezi 4 ks lahví o velikosti cca 20 x 20 cm při třepání a platformu vhodnou pod 
samolepící podložku. 

1

Eppendorf SRN, 
Innova 42R, 

Incubated orbit 
1,92cm, 

platforma 
46 x 46 cm

Inkubované třepačka Innova 42R. 
Flexibilita pro umístění v prostoru (pod či na stůl nebo stavět na sebe).

Nastavitelné třepání 25 - 400 rpm.
Objem lahví až 4 litry. 

Nastavení teploty v rozmezí 20°C pod laboratorní teplotou až do 80°C. 
Teplotní uniformita: ±0,25°C při 37°C.

Nastavení času:0,01-99,59 h nebo kontinuální.
Rozměr (š x h x v): 62x75,4x82 cm.

Výška nad platformou při požití sticky pads: 47 cm.
Uložení 4 programů, každý program může mít až 15 kroků.

Bezúdržbový motor, excentrické uložení se třemi body pohonu platformy.
Volitelné příslušenství k možnému rozšíření:

Drip pan – miska pod platformu jako ochrana proti rozlitým tekutinám
Fotosyntetická programovatelná lampa
UV germicidní programovatelná lampa

12-ti portový gassing manifold
Culture drawer – pro misky, proti vysychání gelu v miskách

Možnost rozšíření o druhou třepačku nastavitelnou na stávající.

240.200,00 Kč 240.200,00           248 000,00 Kč 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH 240 200,00 Kč

Název projektu: Projekt ERDF - "Infrastruktura pro strategický rozvoj"
Reg. č. projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556

DNS na dod. lab. přístrojů -40-2018


	DNS přístroje

